РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ   РАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Палехского муниципального района
Ивановской области
_____________________________________________________________________________
                 27.09.2017 года                                                                   № 21

	О начале отопительного сезона на территории
	Раменского сельского поселения

Учитывая сложившиеся погодные условия и в соответствии с п.12.ч.1.Правил предоставления коммунальных услуг, утвержденных постановлением Правительства от 23.05.2006 г. № 307 (в действующей редакции)
1.Начать отопительный сезон на территории Раменского сельского поселения
                                    С 28 сентября  2017 года
2.Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Раменского сельского поселения
Палехского муниципального района:                                                                Т.В.Молотова